De plagiis quaz maior erat quadragenaria
Capitulum. XXII.

Terū si viderit

iudex reū dignū plagiis tantum: prōsternet eū coram se et faciet eū perberari. Pro mēsura: p̄tērē erit et plagiā: modis ita dūtata ut quadragenariū numerū non exceedat. Sic et penitentes excommunicatos plagiis cedimū: sicut numerū versuum aliquot psalmi: quē dū cedimū cantam. Iosephus dicit. xl. plagiis una minima habent publica verberandū. Liber autem hominē turpissimum erat penam hanc sustinere.

De fuscitatione seminis et modis discalcedandi
Capitulum. XXV

Item que sine fi

i līs a viro fuerit relicta: accipiet eā frater eius: et p̄mogenitū ex ea si filius fratri suo defuncto adnolabit: si filius fratri

l 2

Historia

defucti nō suū vocabit: et dimittet hereditat̄ successorez quē suscitabit. Q̄ si noluerit frāter recipere reliquā q̄ sibi debet et lege: inter pellabit m̄lter iudices in porta. Et accessito eo si accipe eā noluerit: m̄lter corā eis tollet calciamētū de pede eī, et spuit in faciē eius et dicens dom⁹ eius dominus discalciati opprobriū in israel. Alib⁹ legi⁹ q̄ ductur⁹ erat eā altius discalciabat illū fīm q̄ iohānes dixit. Hō sum dign⁹ soluere corrigā calciamētū eī. Qd̄ forte fiebat: si p̄sto erat ali⁹ ductur⁹ eā si frater repudiaret. Nūq̄ em̄ nullus ducit⁹ erat eā et tūc mulier discalciabat. Nūq̄ etiā frater nō interpellante muliere p̄fiebat iudicib⁹ se nolle habere eaz; et tu n̄c ipse leis p̄luz discalciabat. Vñ alibi legi⁹ q̄ nolēs suis citare semēfratris se discalciabat. Itē. Si mulier apprehēderit virillā alterius viri rīpā tis cū viro suo abscedes manū eī, nec flecte ris sup eā misericōdī alīq̄. Item. Hō habebis pondus et pondus, mensurā et mensuram id ē maiorē q̄ emas, minorē q̄ vendas. Hoc em̄ abominabile est dñs.

De semine agroꝝ. Capitulū. XVI.

Dcidit quoq;

a moyses de quibusdā p̄mis̄tio-
nib⁹ rerū diuersi generis cauez
dis dicēs. Hō seres vineā tuā
altero semie grani vel legumis, ne et semētis
q̄ semisti, et q̄ nascunt ex vinea paris sanctifi-
cent, ne sc̄z vñā decimā et singularez primiti-
tas des tanq̄ de uno agro: cū d̄ v̄tros fru-
ctu separatim danda sint, vel ne hac occasione
velles p̄mis̄las semētis vel vñi nō dare: q̄
s̄l nō sacrificat. Hā semētis p̄mo año: vinea
q̄to. Facta ergo altera lētificatiōe, forte pu-
tares sufficere ad vñi agri sacrificatoꝝ. Alia
līa habet. Ne pariter suffocent. Qd̄ videl
velle ioseph⁹ dicēs hāc cōmūnione p̄hibitā
esse, q̄ dissimiliū cōiunctiōe natura nō letat.
Itē. Hō arabis in boue simul et asino. Cui
sensum ponit ioseph⁹, bobus sc̄z tñ arandā
terrā eē vt noīe asinī q̄libet alia aialia exclu-
sa esse intelligam⁹. Hebrei tradūt ob hoc dī-
ctū, q̄ noluit dñs fuili iūmētō, i. asino regē
tumentorū copulari. Quatuor em̄ q̄si regia
anialia oñdit dñs ezechielet. Homo em̄ rex
oñm aialiu est: sub q̄ leo est rex ferarū, aquila
rex auū, bos rex iūmētorū. Quidā hebrei
pueril⁹ exponunt, q̄ sc̄z bos ruminat: puta-